
厦门轧制油，漳州轧制油，泉州轧制油福建轧制油

产品名称 厦门轧制油，漳州轧制油，泉州轧制油福建轧制
油

公司名称 厦门亚瑟远东化工有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 厦门市集美区灌口镇坑内

联系电话 0592-6365469 13276969243

产品详情

  亚瑟AR150不锈钢冷轧轧制油采用英国亚瑟石化研究院精研配方，以精制矿物油为基础油，加入极
压、

油性、抗氧、防锈等多种添加剂调制而成 。可用于各类不锈钢、精密合金板带冷轧轧制。  

    

性能特点

 ● 优异的润滑性能，有效降低轧制力，减少轧辊磨损，避免粘辊现象

 ● 良好的冷却性能，能及时地携带轧制过程产生的热量

 ● 良好的清洗性能，保持板面清洁

 ● 良好的铁粉分散性能，过滤更为容易

 ● 优异的抗氧化性能，有效地阻止油品氧化变质，大大延长油品的使用寿命

 ● 良好的退火清净性能，钢板退火后表面反射率可达90%以上

应用范围

 ● 轧机：四辊轧机、十二辊轧机、二十辊SENDZIMIR轧机等

 ● 可轧材料尺寸：宽度500mm～1320mm、厚度0.03mm～3.0mm

 ● 轧制速度：可达500m/min～600m/min



典型数据

  

项目

 

亚瑟不锈钢冷轧轧制油
 

型号

 

AR150A

 

AR150B

 

AR150C

 

AR150D
 

运动黏度（40℃），mm2/s

 

 8～10

 

 10～12

 

 12～16

 

 16～20
 

闪点（开口），℃                
≮

 

 155

 

 160

 

 170

 

 170

 

倾点，℃

 

 -5

 

-5 

 

-5 

 

 -5
 

酸值，mgKOH/g                
    ≤

 

 0.1

 

0.1 

 

0.1 

 

0.1 

 

腐蚀(铜片，100℃，3小时)，级

 

 1b

 

 1b

 

 1b

 

1b 

包装形式

 ● 200L铁桶
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